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EYLÜL ayında öğrencilerimizle birlikte oldukça verimli bir süreç geçirdik. 
Her bir dersimizde farklı beceriler kazandırmayı amaçlayan etkinlikler ve çalışmalar 
gerçekleştirdik. Aşağıda, bu ay boyunca işlenen konularla ilgili 
özet bilgiler yer almaktadır.

SINIF DERSİ

Bu ay Türkçe dersinde, "Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun
yerlerde kullanır" kazanımı işlendi. Öğrencilerimiz, yazılı anlatımlarında 
büyük harf ve noktalama işaretlerini doğru kullanma konusunda 
pek çok uygulama yaptı. Bu sayede dil bilgisi kurallarını pekiştirdiler.

Matematik dersinde Derin ÖĞRENME Matematik kitabı kullanılarak 
"En çok dört basamaklı doğal sayılarla toplama işlemini yapar" kazanımı işlendi. 
Etkinlikler ve pratik uygulamalarla öğrencilerimiz toplama işlemi becerilerini 
geliştirdiler, farklı sorular üzerinde yoğunlaştılar.

MATEMATİK

Fen Bilimleri dersinde öğrencilerimiz, "Fosil oluşumunu açıklar" kazanımını 
öğrendiler. Ayrıca, un ve tuzu karıştırarak oluşturdukları tuzlu hamurdan 
dinozor iskeleti kalıpları yaparak fosil oluşturma deneyimi yaşadılar. 
Bu etkinlik, konuyu daha eğlenceli ve somut hale getirerek öğrenmeyi pekiştirdi.

FEN BİLİMLERİ

Sosyal Bilgiler dersinde "Diğer bireylerin farklı özelliklerini saygı ile karşılar" 
kazanımı işlendi. Öğrencilerimiz, farklılıklara saygı duyma konusunu tartışarak, 
çeşitli etkinlikler ve oyunlarla bu beceriyi kazandılar. Bu çalışma, sınıf içinde 
hoşgörüyü artırmayı ve öğrencilerimizin sosyal becerilerini geliştirmeyi hedefledi.

Bu ay boyunca çocuklarımızın akademik ve sosyal gelişimlerine büyük katkılar 
sağlayan konuları işledik. Bir sonraki ayda da aynı enerji ve 
kararlılıkla devam edeceğiz.

SOSYAL BİLGİLER

İLKOKUL
4.SINIFLAR BÜLTENİ

DEĞERLER EĞİTİMİ
Eylül ayı boyunca  sınıflarımızda öğrencilerimize hem yemek adabını 
hem de kişisel temizlik alışkanlıklarını kazandırmak amacıyla çeşitli çalışmalar 
gerçekleştirdik. Bu çalışmalar, çocuklarımızın hem okulda hem de evde sağlıklı
ve nezaketli davranışlar sergilemelerine katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Yemek adabı konusunda, öğrencilerimize şu temel kuralları öğrettik:
- Yemekten önce ve sonra ellerini yıkama,
- Sofrada nazik ve sessiz bir şekilde oturma,
- Yemeği paylaşma ve başkalarına saygı gösterme,
- Ağızları doluyken konuşmama ve yemek yerken acele etmeden 
sakin bir şekilde yeme.

Temizlik alışkanlıkları kapsamında ise:
- Ellerini doğru ve etkili bir şekilde yıkamayı,
- Tırnaklarını düzenli olarak kesmeyi,
- Günlük diş fırçalama alışkanlığı kazanmayı,
- Kıyafetlerini temiz tutmayı ve hijyen kurallarına dikkat etmeyi 
uygulamalı olarak öğrettik.

Bu çalışmaları sınıf içinde çeşitli etkinliklerle pekiştiriyor, öğrencilerimize 
model olarak onları bu alışkanlıkları hayatlarının bir parçası haline getirmeleri 
için teşvik ediyoruz. Aynı zamanda çocuklarımızın sorumluluk bilinci kazanması 
adına, her gün öğle yemeklerinden sonra temizlik ve düzen konusunda 
da görevler veriyoruz.

Ekim ayında da bu alışkanlıkları daha da güçlendirmek için yeni etkinlikler 
ve projelerle devam edeceğiz. Evde de bu konularda çocuklarımıza destek 
olmanız, onların bu kazanımları pekiştirmelerine büyük katkı sağlayacaktır.

Bu ay 4. sınıf öğrencilerimizle birlikte müzik derslerinde hem eğlenceli hem
 de öğretici aktiviteler gerçekleştirdik. Çocuklarımızın müzik yeteneklerini ve 
ritim algılarını geliştiren çalışmalar yaparak müziği daha yakından
 tanımalarını sağladık. İşte bu ay boyunca üzerinde durduğumuz konular:

*Türk Müziği:*  
Öğrencilerimizle Türk müziği hakkında bilgi sahibi olduk ve bu müzik türünü 
örneklerle inceledik. Türk müziğinin temel unsurlarını öğrenirken, ritimler ve 
melodiler üzerinde çalıştık.

*Beden Perküsyon Çalışması:*  
Beden perküsyon çalışmaları ile çocuklar kendi bedenlerini bir enstrüman 
gibi kullanmayı öğrendiler. El çırpma, diz vurma gibi ritim oyunları sayesinde 
hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim yaşadılar. Bu çalışmalar, öğrencilerin 
ritim duygusunu ve koordinasyon yeteneklerini geliştirdi.

*Nefes Açma Oyunları:*  
Nefes açma oyunları ile öğrencilerimizin nefes kontrolü yapmalarını sağlayarak, 
daha güçlü ve etkili bir nefes kullanımı geliştirmelerine yardımcı olduk. 
Bu oyunlar, özellikle melodika gibi üflemeli çalgılar çalmadan önce nefes 
tekniklerini öğrenmelerine büyük katkı sağladı.

*Melodika Çalma:*  
Bu ay melodika çalma derslerimizde temel melodika bilgileri verildi ve basit 
ezgiler çalınarak öğrencilerin enstrümana aşinalığı artırıldı. 
Öğrenciler, notaların yerlerini öğrenip, ilk melodilerini başarıyla çaldılar.

Bu çalışmalarımızla öğrencilerimizin müzik bilgilerini ve yeteneklerini 
zenginleştirirken, onların ritim, nefes kontrolü ve müzikal farkındalıklarını 
da geliştirdik. Önümüzdeki dönemde de müzik yolculuğumuza hız kesmeden 
devam edeceğiz.

Ekim ayı boyunca öğrencilerimizle "Hayvanları Koruma Günü"nü kutlayarak, 
hayvanların yaşam hakkı ve korunması konularını işledik. 4 Ekim’de kutlanan 
bu özel günde, hayvan sevgisini ve onların doğadaki önemini çocuklarımıza 
anlatmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledik.

Bu etkinliklerde ele aldığımız konular:

- *Hayvanların Yaşam Hakkı*: Öğrencilerimizle, hayvanların da tıpkı insanlar 
gibi yaşam hakkına sahip olduğunu, onlara zarar vermenin ve ihmal etmenin 
yanlış olduğunu konuştuk. Hayvanların doğal yaşam alanlarının korunması ve 
onlara saygı gösterilmesi gerektiği hakkında farkındalık kazandırdık.

- *Sokak Hayvanlarına Yardım*: Çocuklarımıza sokak hayvanlarının nasıl 
korunabileceği, onlara nasıl yardımcı olunabileceği ile ilgili bilgiler verdik. 
Hayvanlara mama, su ve barınak sağlama gibi basit adımlarla onların yaşam 
koşullarını iyileştirebileceğimizi öğrendiler.

- *Hayvan Sevgisi ile İlgili Hikayeler*: Hayvan dostluğu ve sevgisi üzerine hikayeler 
okuyarak öğrencilerimizin bu konuda empati yapmalarını sağladık. 
Okudukları hikayelerle hayvanlarla ilgili duyarlılık kazandılar.

Bu tür etkinliklerle, çocuklarımızın hayvan sevgisini pekiştiriyor ve hayvan hakları 
konusunda duyarlı bireyler yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Evde de çocuklarınızla 
birlikte hayvanlara yönelik güzel hikayeler okuyabilir ve onlara hayvan sevgisi 
kazandıracak etkinlikler yapabilirsiniz

HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ

GÖRSEL SANATLAR
Bu ay Görsel Sanatlar dersinde öğrencilerimizle yaratıcı bir etkinlik gerçekleştirdik. 
Krapon kağıdı kullanarak yaptığımız "Hediye" temalı çizgi ve örüntü çalışması, 
hem sanat becerilerini hem de estetik anlayışlarını geliştirmeye yönelikti. 
İşte etkinliğimizin ayrıntıları:

*Krapon Kağıdı Hediye Etkinliği:*  
Öğrenciler, rengarenk krapon kağıtlarıyla çeşitli desenler oluşturarak 
"hediye" temalı sanat eserleri yaptılar. Bu etkinlikte, hediyeler üzerine çizgi 
ve örüntü çalışmaları yaptılar ve hayal güçlerini kullanarak estetik açıdan 
zengin tasarımlar ortaya koydular. Her öğrenci kendi özgün hediye 
tasarımını yarattı, bu da onların yaratıcılıklarını sergilemelerine olanak sağladı.

*Çizgi ve Örüntü Çalışması:*  
Etkinlikte çizgi ve örüntü tekniklerine odaklanıldı. Öğrenciler, basit çizgi 
teknikleriyle başlayarak kağıt üzerindeki örüntüleri keşfettiler. Çalışma, 
matematiksel düşünme ile sanatı bir araya getirerek örüntülerin fark edilmesi 
ve uygulanması konusunda öğrencilere derinlemesine bir anlayış kazandırdık.

Bu etkinlikle öğrencilerimiz, hem sanatsal hem de zihinsel gelişimlerini 
destekleyecek önemli adımlar attılar. Çalışmalarını sınıf içi sergi ile 
taçlandırarak yaratıcılıklarını paylaşma fırsatı buldular.

AKIL OYUNLARI ve SATRANÇ

YÜZME DERSİ

Eylül ayından itibaren sınıf öğrencilerimizle satranç ve problem çözme 
becerilerini geliştiren etkinlikler üzerinde çalıştık. Bu derslerde amacımız, 
çocuklarımızın stratejik düşünme, akıl yürütme ve problem çözme
 yeteneklerini geliştirmek oldu. İşte bu ayki çalışmalarımız:

### Satranç Dersinde:
- *Saldırı Kavramı*: Satranç dersinde, saldırı kavramını öğrencilere tanıttık. 
Kale ve rakip file saldırı yapmanın iki farklı yolu üzerine çalıştık. Bu stratejik 
hamleler, çocuklarımızın oyunda nasıl plan yapacaklarını ve karşı hamleleri 
öngörmeyi öğrenmelerine yardımcı oldu.
- *Satranç Kampı Kitabından Alıştırmalar*: “Satranç Kampı” kitabından çeşitli 
alıştırmalar çözerek, öğrendikleri stratejileri pekiştirdik. Bu alıştırmalar, 
çocukların satranç oyununda daha bilinçli hamleler yapmalarını sağladı.

### Problem Çözme ve Akıl Yürütme Etkinlikleri:
- *Piramit Bulmaca*: Problem çözme becerilerini geliştirmek için sınıf içerisinde 
"Piramit Bulmaca" etkinliğini yaptık. Bu oyun, öğrencilerin mantıksal düşünme 
ve akıl yürütme yeteneklerini güçlendirdi.
- *Oyuncu Beyinler Kitabından Alıştırmalar*: Öğrencilerimizle “Oyuncu Beyinler” 
kitabından seçtiğimiz problem çözme alıştırmalarını sınıf ortamında çözdük. 
Bu çalışmalar, çocukların farklı düşünme yolları geliştirmelerine ve zorlu 
problemleri aşmalarına yardımcı oldu.

Bu tür strateji ve problem çözme etkinlikleri ile öğrencilerimizin hem bilişsel 
gelişimini destekledik hem de derslerde eğlenerek öğrenmelerini sağladık. 
Ekim ayı boyunca bu çalışmalara devam ederek, çocuklarımızın öğrenme 
sürecini daha verimli hale getirmeyi hedefliyoruz.

Eylül ayını geride bıraktık ve bu ay gerçekleştirdiğimiz etkinlikleri sizinle 
paylaşmak istiyoruz!

Yüzme

Bu ay,  düzenli yüzme derslerimiz oldu. Öğrencilerimiz, suya alışma ve 
temel yüzme tekniklerini öğrenme fırsatı buldular. Hem eğlenceli hem de 
öğretici geçen derslerde, suyun keyfini çıkardık!

Pilates

 Bu derslerde esneklik, denge gücünü geliştiren hareketler öğrendik. 
Hem fiziksel hem de zihinsel rahatlama sağladık. Katılım gösteren 
herkese teşekkür ederiz!

Voleybol

Voleybol etkinliklerimiz, beden eğitimi derslerimizde yer aldı. 
Takım çalışması ve iletişimi güçlendiren bu oyun sayesinde öğrencilerimiz, 
arkadaşlarıyla keyifli vakit geçirdi. Temel voleybol kurallarını 
ve tekniklerini öğrendik.

Gelecek Ay için Hatırlatmalar:

Yüzme dersleri devam edecek; her hafta hazırlığınızı unutmayın.

Pilates ve voleybol etkinliklerine katılımı artırmak için 
motivasyonunuzu yüksek tutun.

Bu ay aktif katılımınız için teşekkür ederiz! Hep birlikte sağlıklı ve 
eğlenceli bir yıl geçirelim.

Bu ay boyunca fiziksel aktivitelere katılım göstererek sağlıklı bir yaşam 
tarzını benimsemeye çalışalım. Hepinize spor dolu bir ay dileriz!

DRAMA ve DÜŞÜNME BECERİLERİ
Eylül ayı boyunca 4. sınıf öğrencilerimizle drama ve düşünme becerileri 
derslerinde yaratıcılıklarını ortaya çıkaracak, problem çözme ve iletişim 
becerilerini geliştirecek etkinlikler gerçekleştirdik. Derslerimiz, öğrencilerimizin 
hem eğlenerek öğrenmelerini hem de kendilerini ifade etmelerini 
sağlamayı hedefledi.

Bu ay yaptığımız bazı çalışmalar:

- *Grup Oyunları*: Öğrencilerimizle birlikte takım ruhunu ve işbirliğini 
güçlendiren grup oyunları oynadık. Bu oyunlar, çocukların hem birbirleriyle 
daha iyi iletişim kurmalarına hem de birlikte strateji geliştirerek ortak bir 
hedefe ulaşmalarına yardımcı oldu.

- *PF4 Kitaplarını Okuyup Anlatma*: Düşünme becerilerini geliştirmek 
amacıyla PF4 serisi kitaplarını okuyup üzerinde tartıştık. Öğrencilerimiz, 
okudukları hikayeleri sınıfta arkadaşlarına anlatarak hem kendilerini 
ifade etme becerilerini hem de okuduklarından çıkarım yapma yetilerini 
güçlendirdiler.

Bu etkinlikler, öğrencilerimizin özgüvenlerini artırırken aynı zamanda 
eleştirel düşünme, problem çözme ve iletişim becerilerini de geliştirdi. 
Ekim ayında da yaratıcı drama çalışmaları, düşünme becerilerini destekleyen 
yeni etkinlikler ve oyunlarla derslerimize devam edeceğiz.

Evde de çocuklarınızla birlikte kitaplar okuyup, okudukları hakkında 
konuşarak onların düşünme becerilerini destekleyebilirsiniz.

BİLİŞİM ve TEKNOLOJİ DERSİ

REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMA
Bu ay Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi olarak 4. sınıf öğrencilerimize 
"Öfke Kontrolü" ve "Mindfulness ile Meditasyon" konularında eğitimler verdik. 
Bu etkinliklerin detaylarını paylaşmak istiyoruz.

Öfke Kontrolü Eğitimi

Öfke, herkesin zaman zaman deneyimlediği doğal bir duygudur. 
Ancak, bu duygunun yönetilmesi önemlidir. Eğitimimizde;

Öfkenin ne olduğu ve neden oluştuğu,

Öfke belirtileri ve bu belirtileri tanıma yolları,

Öfke kontrolü için etkili stratejiler üzerine konuştuk.

Öğrencilerimiz, öfke anlarında nasıl sakinleşebileceklerini öğrendi 
ve duygularını daha sağlıklı bir şekilde ifade etme yollarını keşfetti.

Mindfulness ile Meditasyon

Mindfulness, anı yaşamak ve dikkat dağıtıcı unsurlardan uzaklaşmak 
için harika bir tekniktir. Bu bölümde;

Mindfulness nedir ve nasıl uygulanır,

Meditasyonun faydaları,

Basit meditasyon teknikleri üzerinde durduk.

Öğrencilerimiz, nefes alma teknikleri ve kısa meditasyon 
egzersizleriyle zihinsel rahatlama sağladılar.


